
LTD. INDUSTRIES
 SARUP 

Date: - 13.07.2017
 
Ref: - SIL/ 2017-18/SEC/2 3
 

To 

General Manager,
 
List ing Compliance & Legal Regulatory,
 
Bombay Stock Exchange Limited,
 
Phiroze Jeejeebhoy Towers, 
Dalal Street, 
Mumba i- 400001 

Sub: - Submission of Rectified Audited Financial Results for the Financial Year 31.03.2017 as Qg! 

Schedule III of the Companies Act. 2013 read with regulation 33 of the SEBI (Listi.ng Obligations and 
Disclosure Requirements) Regulations, 2015 

Dear Sir, 

As per your e-mai l received related to discrepancies in the Financial Results for the Quarter/yea r ended 31st 
March, 2017, please find attached rectified results as per Schedu le III of the Compan ies Act, 2013 as follows­

1.	 Audited Financial Results for the quarte r and year ended on 31st March, 2017 along with declarat ion 
pursuant to Regulation 33(3) (d) of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirement s) 
Regulations, 2015, as ame nded . 

2.	 Audit Report issued by the Statutory Auditors of the Company, on the said standalone financial results 
respectively of the Company. 

We would like to inform you that as per SEBI circular dated March 30, 2017, to all listed entities with BSE, would 
be require to make their filings in respect of Financial Results in XBR L mode within 24 hou rs of submission of 
results in the PDF mode, we have duly complied such comp liance and we had filed the financial results in the 
XBRLmode as per Schedu le II I of Companies Act, 2013 within specified time limit as mentioned in the circular. 

Further inform that there is no change in financial results/figures in financial results app roved by board of 
directors on 30.05.2017, on ly format of audited results is changed to Schedule II I of the Companies Act, 2013. 

This is for your information and record . 

Thanking You
 
Yours Sincerely
 

ForSARUPIND~TD 

Co~,ny ~retary 
CS Megha Gandhi
 
Enclose above
 

ura JALANDHAR- 144003,PUNJAB, (INDIA)
P.O. Ramdasp,. -2277557 E-mail: exports@bawastl.com 

Tel.: 0091-181-5012163,5021 037NF~O'30~: : ~~~~66 CIN :L19 113PB I979PLC0040 14 
P.S.T.lC.S.T. No. 32878719 TI . 
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.' SARUP INDUSTRIES LIMITED 
Regd. Off: P.O. Ramdaspura, Jalandhar-144003, Punjab, CIN: L19113PB1979PLC004014 
Web: www.sarupindustries.com, E-mail: shareholders@bawastl.com, Ph: 01 81-2271556 

Statement of Audit ed Financial Results For the Ouarter and year Ended 31 st March 2017 

Particulars 

Income from operations 
a) Net Sales / income from opera tions 
b) Other operating Income 
c) Other Income 0 

Total Income from operations 
Expenses 
a). Cost of Materials Consumed 
b). Purchase of stock in trade 
c). (Increase)/Decrease in stock in trade & W IP 
d). Employee benefits Expense 
e). Finance costs 
f). Depreciation and amortisation expense 
g). Other Expenses 
h). Total Expenses I 
i). Profit / (Loss) before exceptional & extraordi nary& 
Tax 

j) Exceptional items 

k) Profit / (Loss) before extrao rdinary Ordinary & Tax 

I) Extraordinary items 
m) Profit!(Loss) before tax [PBT] 
Less-Tax Expenses- Current Expenses 

- Deferred 
n) Net Profit / (Loss) after tax (PAT) 
0) Add: Share of Profit!( Loss) of Associates 
p) Less:- Minority Interest 
q) Net Profit! Loss afte r Tax, Minority Interest & Profit 
from Associates 
r) Paid Up Equity Share Capital (Face Value RS.10 per 
share) 

s) Reserves excluding Revaluation Reserves 
A. Earning Per Share before extraord inary items 
a) basic/diluted 
B. Earning Per Share afte r extraordinary items 
a) basic/diluted 

(Rs in lacs) 

Quarter Ended Year End ed 
31.03.2017 31.12.2016 31 .03.201 6 31 .03.2017 31 .03.2016 

Audited Un Audited Audited Audited Audited 

1318.59 1019.54 1341 85 4968 .36 492889 
1.72 0.00 0.61 2.70 146 
4.73 1.99 7.09 9.63 1332 

1325.04 1021.53 1349 .55 4980.69 4943.67 

672. 13 489.96 83501 2572 .55 282784 
0.00 - - 0.00 0.00 
061 (1.79) -41.54 (26 33) 41.30 

398.01 303.60 389.78 1443.03 1346 54 
41.73 44.88 43.82 18147 18064 
43.11 43.00 45.07 173.11 17507 

156.34 134.46 181.10 582.49 625.51 
1311.93 1014 .11 1453.25 4926.32 5196.91 

13.11 7.42 -103.70 54.37 -253 24 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

1311 742 -103.70 54.37 -25324 
0.00 - - ­

13.11	 7.42 -103.70 54.37 -253.24 
000 0.00 000 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 000 

13.11 7.42 -103.70 54.37 -253.24 

0.00 000 0.00 000 0.00 
0.00 000 0 00 0.00 000 

13.11 7.42 -103.70 54.37 -253.24 

325.24 325.24 325.24 32524 32524 
1919.03 1948.51 1907 .25 1919 .03 1907.25 

040 0.23 -3.19 1.67 -779 

0.40 0.23 -3.19 1.67 -7.79 

Far ~strigiled 

Auih. s~tp1Y 
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A PARTICULARS OF SHAREHOLDING 

1 Public Shareholding -, .,.'l :';' 
, , ~,~- Number of shares :;t: ,((~ , 8339,00 833900 "833900 " ,. 833900 833900 

..... \;;' . ..- Percentage of shareholding 2'5.64 ' 25.64 ''';:,:: 25.64 25.64 . 25:64 
~ "';.,2 Promoters and Promoter Group Shareholding ..... .. ;,;:" :;~, .' :'.:;, ,"' :~\< ... 

~' ,,' ' , 'a) Pledged I Encurnbered -, ~ " 
:.', \. ...... "', . "" " ,q:'-'~• Number of shares .•. Nil ,.'). Nil;- :, . Nil '.,';, Nil Nil 

. ">. . , - Percentage of shares (asa % of the totat - ,', :. ". i~r . 
,- • "'­

shareholding of promoter and promote rs Group ) " 

-'~ Nil .< . - Nil Nil ,: . Nil Nil '. ' 

, " .. .Jl; . ~- Percentage of shares (as a % of the '{qJal '. ;:, 

share Capital of the Company) 
.' , 

'1;'" Nil Nil Nil Nil Nil 
b) Non -Encumbered . " 

" . " . :~; : .1'· _;L{ :'"
 
- Number of shares 241 8500 24 18500 2418500 2418 500 2418500 .
 
- Percentage of shares (as a % of the total
 
shareholding of promoter and promoters Group) 100 100 100 100 100
 
- Percentage of shares (as a % of-the total " ,', :~, ,"r ­
share Capital of the Company) 74. 36 74.36 '7 4 .36 ~~-74 . 36 74 .36
 

PARTICUlARS 
. '" .. Quarter Ended 3110312017 

B INV ESTOR COMPLAINTS ,': NIL . 
Pending at the beg inning of the Quarter NIL . .
Rec eived Duri ng the Quarter NIL 

' 

·" .' ,Disposed off Durinq .the.Ouarter L, NIL .
I" ~;. -'Y"" 

"Remaining unresolved at the endof Quarter 'i;~ i NIL .,.:: '."
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Statement ofAsseis and Liabilities"as on 31st March 2017 
. Pa'rticulius ." .·Rs. lnLacs 

Yearended Year ended 
1. EQUITY .AND LIABIUTIES� 31.03 .17 31;03.16· 

.~ .. r-. l\udited, Audited " 'j•"
(1) Shareholder's Funds 

..\'/ . , ' -,I;,' 

(a) Share Capital ' .� 325.24 , 325.24 

(b) Reserves and Surplus ,� 1,919 :03 i,907 .25 
(c) Money received against share warrants 
(2) Share application money pe~'ding allotment . ~ ,- .\" ' '''~I

(3) Non-Current liabilities ' .' . 
'.(a) Long-term borrowings .� 1,544'.92 

.~ 

(b) Deferred tax liabilitiesc(Net) ., ' 
(c) Other Long term liab ilities� 206 ,65 
(d) Long term provisions ,'ilr: 

.;Jv: 
(4) Current liabilities� .' 

, ,(a) Short-term borrowings� 1A41.27 1A61.54 

(b) Trade payables t",� l,068.~H 1,031.90 
(c) Other current liabilities ~.	 337.47 377 .20 
(d)� Short-term provisions '; . 465:68 477.52 

Total 7,796.18 7,413.78
1=======;=="'*=========1

II.Assets 
, " (1) Non-current assets� . .', 

(a) Fixed assets 
\ ... . 

(i) Tangible assets� , . 1,507:34 1,505.1.1 

(ii) Intangible assets '" 
(iii) Capital work-in-progress� 1,308.89 1,041.36 

(iv) Intangible assets under development 
(b) Non-current investments� 42,79

. f' 

(c) Deferred tax assets (net) " ~: ', :� 28.30 ' 
~.	 T. .' 

(d) long term loans an~ advan~es t'j� 2L26 '. ... .
(e) Other non-current assets� 0 .68 

'.~(2) Current assets ' ~, 

(a) Current investments 
(b) Inventories� 2,819 .03 2,840.82 

(c) Trade receivables� 1,345.27 1,119.50 <> ' 

(d) Cash and cash equivalents� 51.14 89,59 . ," 

(e) Short-term loans and advances� :,: 599:90 601.55 
. 1' .(f) Other current assets� ; 3756 . 122 .8 2 

. ~,	 

." 7,796.18 . 7,413.78 

NOTES 

1. The above Financial results have beeI'} reviewed by the Aud it Committee and 

adopted by the Board of directors at its meeting held on 30th May 2017 

2. The operation of the Company relates to a single reportable segment i .e. 

Manufacturing of shoes/shoe uppers. I, ,'" 
;,3. Previous Period figures have been ~egr0up~d ani::rrearran ~~d wh e'reve r nk~-essary . 

. . ~ ~{' .~	 . . 

\ 
..'\ ..~·~~tted	 

". -, 

Place: Jalandhar� For sarup In d $' ~i)' . 
Date: 30.05 ,2017� Ata~)it Singh Bawa fL- (l. 

.',
Whole-Time Director V 

:'.. ~ 

",' 

http:2,819.03
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SARUP INDUSTRIES LTD" 

Date: - 30.05.2017
 
Ref: - SJL/2017-18/SEC/15
 

To 

General Manager 
Listing Compliance & Legal Regulatory
 
SSE Limited ..
 
Phiroze Jeejeebhoy Towers
 
Dalal Street
 
Mumbai- 400001
 

. ; 
,Sub. : Declaration pursuant to Regulation 33(3) Cd) of SEBI .(listing ObLigations ahd ' 
'

,
..,

Disclosure Requirements) Regula'tions, 2015~ ; -. ! 
.j 

;.: 

~ 

DECLARAliON 

With reference to a bove mentioned subject I, Atamjlt Singh Bawa, Whole -Time Director of
 
the Company hereby declare that, the Statutory Auditors of the Company, Mis. Y. K Sud &
 
Co. have issued an Audit Report with un-modified opinionon Audited Standalone Financial
 
Results of the Company for the year ended March 31st, 2017 along with -audited Financial
 
Results for the quarter ended on March 31st, 2017.
 

Kindly take th is on your record. 

Thanking you
 
For Sarup Indust ries Limited
 

~~~1ri~ 
.' ' 

. Signab", 
Atamjit Singh Bawa rv-q; 

,. Whole-Time Director 

PO.Ramdaspln.JA A.NOHAR-!44003, · · N,IAB,(I-!DIA) 

Tel. :009.•. aI-50 ? 163.5021037 FaY : .09' ·~ I , :,22n S:if --mail: expo...~@ba' 
' :~ ., .:~PS.TJC ~.T. . "wal l TI i:O ! ~ CI :L t3PSICJ,7rIL.'-'lV"lV 



Y",K"SU &C 
(CHARTEREDACCOUNTANTS) 

Vnginder Kumar Sud Ambika Towers, 4th Floor; Pol ice Lines 
B,Com.,F.C.A Road JALANDHAR 144 001 

Phone:Off:2220 2 2 ~ 2 2 241 7 4 

Resi22772 1 9 , 4 ~ 2 1 5 64 

• 

Auditor's Report On QuartertyFinandal Results and Year to Date R'esults of th e Company Pursu;mLtQ...lh~ 
Regulation 33 oftheSEBI (Listing Obligations and'oisclosure Requirements) ,Re gulati ons, 2015 

To 

Board of Directors� 
Sarup Industries Limited� 
Ja land har� 

We have aud ited the quarter ly finan cial resu lts of Mis Sarup Industries Limited for th e qu arter e nded 
31st March, 2017 and the year to date results for thepenodL" April, 2016 to 31st March, 2017 att ached 
herewith, being subm itted by the co mpa ny pursuant to the req uirement of Reg ulatio n 33 of SEB I (Listing 
Ob ligati on s and Disclosure Requirements) Regulations,2015, These quarterly financial results as we ll as 
the yea r to date financial results have been prepa red on th e bas is of th e int er im finan cial st ate ments, 
which are th e responsib ility of t he company's ma nage me nt . Our responsibility is to express an opinion on 
the se fina ncial results based on our audit of such interim financial st atem ents, which have bee n pre pared 
in accord ance with the recognit ion and measurement principle s laid down in Accounting Sta nda rd(s) fo r 
inte rim Financial Reporting (AS 25/ Ind AS 34), prescribed un der Sectio n 133 of the Compan ies Act, read 
with relevant rules issued thereunder; or by the Institute of Chartered Accountants of India, as a pplica ble 
and ot her accounting princ iples generally accepted in India. 

We cond ucted our audit in accordance with t he auditing st and ards gen erally acce pt ed in Ind ia. Tho se 
standa rds requ ire that we plan and pe rform t he audit to obtain reason able assurance .a bo ut wheth er the 
financia l results a re free of material rnt~state.ment ( s) . An audit includes examining, 'o n a test basis , 
evidence supporting the amount s discl os ed as ' financia l res ults . An audit also includ es ass ess ing the 
ac counting principles used a nd sig nificant estimates made by manag e me nt. We believe th at our aud it 
provides a reasonable ba sis for ou r o pinio n. 

In our opinion and to the best of ou r info rmatio n and acco rding to the explana tions g iven to us these 
quarterly financial results as well as the year to date resu lts: 

L are presented in a ccordanc e with the requirem ents of Regulation 33 of the SEB I (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 in this regard; and 

it. give a true and fair view of t he net profit and oth er financia l information for th e quarter ended 
1st 31st March, 2017 as well as the year to date results fo r the period from April, 2016 to 31st 

March, 2017. 

Place: Ja landhar 
Date: 30 .05.2017 




